técnico para o equipamento de armazenamento Huawei OceanStor 5800 V5. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E REAJUSTE 

3.1 - Pelo fornecimento prestação dos serviços, objeto do presente instrumento, o 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor global de R$829.233,45 
(oitocentos e vinte e nove mil, duzentos e trinta e três reais e quarenta e cinco 
centavos), em 03 (três) parcelas. 

3.2 -  No preço estipulado no item 3.1 desta Cláusula, estão incluídas todas as 
despesas, tais como: garantia, impostos, taxas, fretes, seguros, embalagem, 
bem como demais despesas de qualquer natureza incidente sobre o objeto do